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Godt Nytår 💥 og Velkommen til DcH Herfølges nyhedsbrev nr 1 / 2024 

Formålet med nyhedsbrevet er at orientere dig om aktiviteter i, og omkring 
din klub. 
Nu starter vi snart lørdagstræningen op, og instruktørkorpset glæder sig til at 
tage imod dig og din hund. 
Har du ikke allerede styr på hvornår du skal møde, og hvem der har meldt sig 
som instruktør på netop dit hold, så besøg din klub modul app, eller se på 
vores hjemmeside. 
  

Nyt fra bestyrelsen 🦉 

Som noget nyt afholdes dette års generalforsamling en søndag, nemlig 

Søndag den 28. januar kl. 10.00. 
Noget nyt er også at klubben byder på en hyggelig fælles frokost i forbindelse 
med generalforsamlingen. 
Det vil glæde os at se din tilmelding til vores fælles frokost i klubmodul appen 

eller under events på vores hjemmeside. 🍽 

  

En stor tak 🙏 

En af vores store ildsjæle Robert Hansen har efter 10 års tro tjeneste 
i Træningsudvalget givet stafetten videre til Paw Harding (som du også kan 
læse om i HAPS nr. 1 2004) 

Vi siger 1000 tak for indsatsen til Robert. Vi værdsætter din indsats og 
dedikation og vil glæde os over du stadig er at finde på instruktørlisten og i 
klubhuset hvor vi håber du stadig vil øse ud af din store viden omkring DcH 

programmet.🥰 

Vil du vide mere om hvad træningsudvalgets arbejd består af så tjek 
vores hjemmeside 

  

Nostalgi og nørderi👌 

Dyk ned i DcH Herfølges historie og besøg HAPS – DcH Herfølges eget 

medlemsblad fra dengang vi var meget unge 😉. 
De velskrevet medlemsblad er en fantastisk historiefortælling om hvad vi kom 
fra, og fyldt med artikler om  de ildsjæle der har været med til at bygge vores 
klub til det den er i dag. 
 
 

For dig i konkurrence og lokale prøver 👏 

Som noget nyt lægger vi resultater fra vores interne prøver og konkurrencer 
op på vores hjemmeside under afsnittet Resultater . Det er under dette afsnit 
på hjemmesiden du også finder link til andre resultater på kreds og landsplan. 

https://dch-herfoelge.dk/traeningstider-fra-januar-2024
https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=119
https://dch-herfoelge.dk/traenerudvalg
https://dch-herfoelge.dk/cms/ClubDcHHerfoelge/ClubImages/HAPS%20MARTS%202004-1.pdf
https://dch-herfoelge.dk/traenerudvalg
https://dch-herfoelge.dk/cms/ClubDcHHerfoelge/ClubImages/HAPS%20MARTS%202004-1.pdf
https://dch-herfoelge.dk/begynderproever-25-mar-2023
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Det er også her vi annoncere årets sjællandsmestre hvis de har stillet for DcH 

Herfølge, og i 2023 fik vi hele 3 stk💪👍👏 

 
 

Vi søger efter trænings- og konkurrence arealer 👀 

Vi er en meget aktiv klub, hvor vi både sender ekvipager ud i konkurrence 
rundt i landet, og indbyder gæster til vores skønne klub. Men vi mangler 
arealer at træne og afholde konkurrencer på. 
Hjælp os med at finde nye arealer, så vi kan tilbyde alsidig træning og gode 
konkurrencevilkår. 
 Vi har specielt brug for marker til spor træning men også skov- eller eng 
arealer har stor prioritet. 
Har du mulighed for adgang til sådanne arealer, så kontakt meget gerne vores 
formand Kimie på mail: formand@dch-herfoelge.dk for at høre mere om hvad 
det betyder at lægge areal til vores træning. 
  

Konkurrence udvalg 🏆 

Når vi byder medlemmer fra andre DcH foreninger velkommen til vores 
konkurrencer ligger der et arbejde bag en succesfuld afvikling.  Dem der 
sikrer en god planlægning og afvikling er vores konkurrence udvalg. 
Det seje konkurrenceudvalg varetager hele planlægningen, men der er ingen 
konkurrence planlægning der fungerer hvis ikke vi har hænder der hjælper til 
gennemførsel. 
Ræk ud til  konkurrenceudvalg@dch-herfoelge.dk eller fang et af medlemmerne 

på pladsen, og få en snak om hvad du kan bidrage med. Du finder medlemmer 

af konkurrenceudvalget på vores hjemmeside 

Afvikling af konkurrencerne giver overskud i vores klubkasse. En velafviklet 
konkurrence med mange deltager og godt gang i ”kantinen” betyder flere 
midler i kassen til glæde og gavn for alle vores klub medlemmer. 

Træningsweekend 15.-17. marts 2024🔊 

Der er stadig ledige pladser på træningsweekenden som består af 3 intensive 
træningspas over weekenden med fantastiske instruktører i Rally lydighed og 
DcH programmets klasser C, B, A og Elite 

Det er ikke kun træning af hund der krydrer weekenden, det er samværet med 
andre hunde nørder, det er hyggen, maden vi spiser og de oplevelser du 
skaber i fællesskabet 

Meld dig til under events på hjemmesiden, elle via klubmodul. Se mere om 

weekenden her 👌 

  

Fun fact:😉 

https://dch-herfoelge.dk/sjaellandmesterskab-2023
mailto:formand@dch-herfoelge.dk
https://dch-herfoelge.dk/konkurrenceudvalg
mailto:konkurrenceudvalg@dch-herfoelge.dk
https://dch-herfoelge.dk/konkurrenceudvalg
https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=118
https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=118
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Vores klubhus ankom til pladsen den 27.dec 2003 – altså for nu 20 år siden, og 

en lille flok gjorde det muligt vi i dag kan drikke kaffen i tørvejr 👌 

  

Tak for denne gang 👋 

Vi håber du fandt dette nyhedsbrev interessant. 
Har du gode ideer til indholdet eller andet du godt kunne tænke dig, at vi tager 
med i vores kommunikation på facebook eller vores hjemmeside er du meget 
velkommen til at skrive direkte til os på SoMe@dch-herfoelge.dk 
 

mailto:SoMe@dch-herfoelge.dk

